

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sand Arkitektur AB

Org.nr. 559091-3579

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Benjamin Mandre, Styrelseledamot  
2025-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska sälja konsulttjänster inom arkitektur, design och stadsbyggnad samt redaktionell textproduktion inom dessa områden.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholms kommun

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	28 592	0	35 200	10 999
Resultat efter finansiella poster	90 591	120 144	32 004	261 845
Soliditet (%)	94,94	99,55	52,11	50,65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% sedan föregående räkenskapsår pga ingen verksamhet i bolaget under 2023.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	375 022	120 144	545 166
Utdelning		-75 000	0	-75 000
Balanseras i ny räkning		120 144	-120 144	0
Årets resultat			90 591	90 591
Belopp vid årets utgång	50 000	420 166	90 591	560 757

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	420 166
Årets resultat	90 591
	<hr/>
	510 757

Utdelning beslutad på extra bolagsstämma efterutdelning

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	510 757
	<hr/>
	510 757

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		28 592	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>28 592</u>	<u>0</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-14 125	-4 072
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-14 125</u>	<u>-4 072</u>
<b>Rörelseresultat</b>		14 467	-4 072
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		75 000	125 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar			0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 124	136
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-920</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>76 124</u>	<u>124 216</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		90 591	120 144
<b>Resultat före skatt</b>		90 591	120 144
<b>Årets resultat</b>		<u>90 591</u>	<u>120 144</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>463 500</u>	<u>463 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		463 500	463 500
Summa anläggningstillgångar		463 500	463 500
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		35 740	0
Övriga fordringar		<u>8 776</u>	<u>6 817</u>
Summa kortfristiga fordringar		44 516	6 817
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>82 609</u>	<u>77 263</u>
Summa kassa och bank		82 609	77 263
Summa omsättningstillgångar		127 125	84 080
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>590 625</b>	<b>547 580</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	420 166	375 022
Årets resultat	90 591	120 144
Summa fritt eget kapital	510 757	495 166
<b>Summa eget kapital</b>	560 757	545 166
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	29 868	2 414
Summa kortfristiga skulder	29 868	2 414
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	590 625	547 580

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

##### Företag

Organisationsnummer	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
HOW Arkitekter AB			
556956-3082	50	884 374	463 500
Stockholm	50,00%	427 206	
			<hr/> 463 500

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	463 500	728 000
Försäljningar	<hr/> 0	<hr/> -264 500
Utgående anskaffningsvärden	463 500	463 500
Redovisat värde	<hr/> 463 500	<hr/> 463 500

## NOTER

### Övriga noter

**Not 4**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

*Benjamin Mandre*  
Benjamin Mandre  
Verkställande direktör  
2025-06-30